
Ansøgning om tilskud fra Kommunens Gearingspulje.  Tim mose, 25. februar 2023 

  

På vegne af foreninger i Tim og omegn søges hermed om kr. 134.449 kr. fra Ringkøbing-Skjern Kommunes 

gearingspulje.  

 

Den selvejende institution Tim Mose står i spidsen for et projekt om øget adgang til kanosejlads på Tim Å. 

Vores projekt går kort fortalt ud på, at vi vil anlægge 3 kanobroer i Tim Å. En i Torsted, en i Tim og en i Stadil 

ved kirken. Projektet har allerede indkøbt 6 kanoer og en kanotrailer som kan udlånes til sejlads på og i 

forbindelse med Tim Å. Projektet sker i samarbejde med Landsbyklyngen VestRum, sogneforeningerne i 

Stadil/Vedersø og Torsted, Borgerforeningen i Tim samt Tim Skole. Formålet er at få flere ud i naturen og 

lette adgangen til et unikt naturområde. I kan læse mere om projektet i den vedhæftede 

projektbeskrivelse, hvor der står mere om de enkelte broer samt om de opgaver, den enkelte forening 

byder ind med.   

 

Medio februar 2022 søgte vi om støtte til projektet fra Friluftsrådets pulje ”Flere ud i naturen”, og modtag i 

juni 22 tilsagn på det ansøgte beløb. Hos Friluftsrådet kan søges op til 70 % af projektets udgifter, og vi fik 

tilsagn om 225.000 kr. fra dem. Vi søgte efterfølgende i august 2022 det restetrende beløb hos 

gearingspuljen, og fik her bevilliget 34.000 kr., som var det beløb der på daværende tidspunkt var tilbage i 

puljen. Vi havde håbet at Nordea-fonden ville bevillige det resterende beløb, men vi har netop her i februar 

2023 fået afslag på vores ansøgning hos dem. Vi vil derfor gerne ansøg jer endnu en gang om de 134.449 kr. 

så vi mangler for at gennemføre projektet.  

 

Efter aftale med Friluftsrådet, så fik vi i sommeren 2022 lov til at købe kanoer og kanotrailer, da 

prisstigninger var i vente på området. Vi har fået det hele hjem, og er i gang med at få første del af 

projektet gjort klar til indvielse, når kanosejllads på åen bliver tilladt fra 16. juni. Del to bliver at få bygget 

de 3 kanobroer. Kommunens administration er har givet alle de nødvendige tilladelser og dispensationer, 

og Gamborg, der har givet tilbud på broerne, er klar til at bygge når vi har de sidste penge hjem. 

.  

Vi håber Ringkøbing-Skjern Kommune vil se velvilligt på endnu en ansøgning, så vi kan få vores projekt helt i 

mål og komme i gang med at nyde naturen fra vandsiden.  

 

Hvis der er spørgsmål eller der mangler noget før I kan behandle sagen, så tøv ikke med at kontakte en af 

os.  

   

Vedlagt: Projektbeskrivelse og budget/perioderegnskab  

   

Med venlig hilsen   

Jane Grooss (2175 6085) og Line Sckerl (4015 5310)  

På vegne af Den selvejende institution Tim Mose  

  

 


